
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego 
zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym podmiotom 

Na podstawie art. 15 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 571) i w związku z Zarządzeniem Nr 81/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2023 roku zadania publicznego pod nazwą: „Pomoc 
chorym lub rannym dzikim ptakom oraz bezdomnym zwierzętom domowym, innym niż psy i koty" oraz 
powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert oraz po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Konkursowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do realizacji 2023 roku zadania publicznego pod nazwą „Pomoc chorym lub rannym dzikim ptakom 
oraz bezdomnym zwierzętom domowym, innym niż psy i koty", wybiera się Fundację na Rzecz Zwierząt 
"OBOK NAS", ul. Leonarda 1/4, 25-311 Kielce i przyznaje się dotację w wysokości 40 000,00 zł. 

§ 2. Podstawą przyznania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Miastem Kielce a Podmiotem, którego 
oferta została wybrana. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E3C872E-5358-4D32-B0A6-8201B12BD9B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


